



100%
CHWILI

21.05.-17.06.2025

FESTIWAL PROMEK

19⁹⁹

BEDE TU
KRÓTKO

**WINO
AMODO
PROSECCO
EXTRA DRY/
ROSE
EXTRA DRY
0,75 L**

Białe/ Różowe,
wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera/
Glera, Pinot Nero
26,65 zł/ 1 l



56⁹⁹

69,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 59,99 zł



**RUM
BACARDI
0,7 L**

różne rodzaje
alk.: 32-40%
81,41 zł/ 1 l

* Coconut, Negra dostępne
w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

Sprawdź
w apce!



100%
KORZYŚCI

2+1

***Przy zakupie 3 szt. wybranych win, trzecie najtańsze otrzymasz za 1 grosz.**



**WINO
LAMBRUSCO 0,75 L**

Czerwone, półśladkie
Kraj: Włochy
Szczip: Lambrusco
Cena za 1 szt.: 23,99 zł
(za litr: 31,99 zł)

* dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

* O szczegóły zapytaj doradcę.



**WINO
KNOCK KNOCK
0,75 L**

Białe/ Czerwone,
wytrawne/ półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczip: Viura,
Sauvignon Blanc /
Tempranillo, Syrah
Cena za 1 szt.: 22,99 zł
(za litr: 30,65 zł)



**WINO
DAOS
0,75 L**

Białe/ Różowe
półśladkie
Kraj: Mołdawia
Szczip: Chardonnay/ Muscat
Cena za 1 szt.: 24,99 zł
(za litr: 33,32 zł)



**WINO
LA TAPA
0,75 L**

Czerwone, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczip: Tempranillo
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

* dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

100%
KORZYŚCI

**Przy zakupie 3 szt.
wybranych win,
trzecie najtańsze
otrzymasz za 1 grosz.**

2+1



**WINO
OLD TBILISI
ALAZANI 0,75 L**

Białe, półslodkie
Kraj: Gruzja
Szczip: Rkatsiteli, Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



**WINO
PROSECCO AMANTI/
EXTRA DRY 0,75 L**

Białe, półwytrawne/ wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczip: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)



**WINO
SACHINO
0,75 L**

Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczip: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)



**WINO
EMPORIUM 0,75 L**

Czerwone, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczip: Primitivo di Manduria
Cena za 1 szt.: 39,99 zł
(za litr: 53,32 zł)

* dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

* O szczegóły zapytaj doradcę.

100%
CHWILI

DEVIL'S WINE

**WINO CASILLERO DEL DIABLO
DEVIL'S CARNAVAL 0,75 L**

Białe/ Czerwone,
półwytrawne/ słodkie/ półsłodkie
Kraj: Chile; Szczep: Cabernet/ Sauvignon
43,99 zł/1 l



32⁹⁹

38,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 38,99 zł

GRAPE, a u Ciebie?

Bene!

TUTTO

23⁹⁹

NOWOŚĆ



WINO GRAPE TALK
TUTTO BENE!, ALLES GUTE!
HOLA SENORITA!, BOM DIA AMIGOS!
0,75 L

Białe / Czerwone; półwytrawne/ półsłodkie
31,99 zł / 1 l

GRAPE talk

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

100%
WDZIĘ
CZNOŚCI

DZIŚ MAMY BAL!

Świętuj z nami
Dzień Matki!



9⁹⁹

15,99

-38%

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 15,99 zł (-38%)

**WINO
CASTILLO
LAGOMAR
0,75 L**

Białe, półsłodkie
Kraj: Hiszpania
Szczip: Airen
13,32 zł/l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



0%
ALKOHOLU



19⁹⁹

28,99

-31%

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 28,99 zł (-31%)

**WINO
CIN CIN 0,0%
0,75 L**

Białe,
wytrawne/
półsłodkie,
musujące
26,65 zł/l

* Cin Cin Sauvignon Blanc
dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

**100%
WDZIĘCZNOŚCI**

**WINO
MIONETTO
TREVISO BRUT
PRESTIGE/ ROSE
0,75 L**

Białe/ Różowe, wytrawne, musujące

Kraj: Włochy

Szczep: Glera, Pinot Noir

46,65 zł/ 1 l

* Rose dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 29,99 zł

25⁹⁹

~~29,99~~

**WINO AMANTI PINOT
GRIGIO 0,75 L**

Białe, wytrawne, musujące

Kraj: Włochy

Szczep: Pinot Grigio

34,65 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 35,99 zł

34⁹⁹

~~39,99~~



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 54,99 zł

44⁹⁹

~~59,99~~

**WINO
PROSECCO V8+
EXTRA DRY
0,75 L**

Białe, ćwierć słodkie, musujące

Kraj: Włochy

Szczep: Glera

59,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



100%
CHWILI

WIOSENNE DEGUSTACJE

ceną z 30 dni przed obniżką: 28,99 zł
24⁹⁹
28,99

WINO WINIARNIA ZAMOJSKA 0,75 L

Czarna Porzeczka,
Wiśnia, Gruszka,
Lekki Agres, Rose
Białe/ Czerwone/ Różowe
słodkie
33,32 zł/1 l

* Czarna Porzeczka,
Wiśnia, Lekki Agres,
Rose dostępne
w wybranych
lokalizacjach.
Sprawdź
w aplikacji DB.



MARTINI

Icon of **CELEBRATION**



WINO MARTINI ASTI SPARKLING/ PROSECCO 0,75 L

Białe, słodkie/wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Moscato Bianco/
Glera
46,65 zł/1 l

* Prosecco dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

100%
CHWILI

SMAKI Z CHARA KTEREM

WHISKY CLAN CAMPBELL 0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



59,99
49⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 59,99 zł

WHISKEY GRANT'S 0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l



74,99
69⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 64,99 zł



84,99
69⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 84,99 zł

BOURBON JIM BEAM WHITE 0,7 L

amerykański
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l



139,99
99⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119,99 zł (-20,00 zł)

BOURBON BULLEIT 0,7 L

amerykański
alk.: 45%
142,84 zł/ 1 l

**100%
CHWILI**



89⁹⁹

99,99

1

GROSZ

W ZESTAWIE*

**WHISKEY/ LIQUEUR
DUBLINER IRISH 0,7 L**

irlandzka/ blended
alk.: 30-40%
128,56 zł/1 l

* Irish Liqueur dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

**NAPÓJ
PEPSI, PEPSI MAX
0,85 L**

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKEY/ LIQUEUR
DUBLINER IRISH
0,7 L



99⁹⁹

124,99

-25⁰⁰



109⁹⁹

159,99

-50⁰⁰

**WHISKY
SINGLETON
MALT MASTER'S
0,7 L**

szkocka/ single malt
alk.: 40%
157,13 zł/1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

**WHISKY
JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK
0,7 L**

szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



109⁹⁹

129,99

1 L

**WHISKEY
TULLAMORE
D.E.W. 1 L**

irlandzka/ blended
alk.: 40%
99,99 zł/1 l

100%
CHWILI

SMAKI Z CHARA KTEREM

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 134,99 zł (-15,00 zł)

119⁹⁹

159,99

-40 zł

WHISKY JOHNNIE WALKER BLACK RUBY

0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
171,41 zł/1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 149,99 zł (-30,00 zł)

119⁹⁹

149,99

-30 zł

BOURBON MAKER'S MARK

0,7 L

amerykański
alk.: 45%
171,41 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,97 zł

129⁹⁹

149,99



ORIGINAL TASTE

Coca-Cola

BEARFACE
CANADIAN WHISKY CANADIAN
ELEMENTALLY AGED
TRIPLE OAK-TRIPLE CROWN

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

WHISKY BEARFACE

0,7 L

kanadyjska/ blended
alk.: 42,5%
185,70 zł/1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

NAPÓJ

COCA COLA, COCA COLA
ZERO, SPRITE, SPRITE
ZERO, FANTA ORANGE
0,85 L

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 0,7 L

WHISKY TALISKER

0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 45,8%
285,70 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 219,99 zł

199⁹⁹

219,99



69⁹⁹

84,99

-18%



89⁹⁹

149,99

-60%



54⁹⁹

79,99

-31%



WHISKY DEWAR'S 8 YO 0,7 L

Caribbean Smooth,
Japanese Smooth,
Portuguese Smooth
szkocka/ blended
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

* Portuguese Smooth,
Japanese Smooth
dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

WHISKY DEWAR'S 12 YO 0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

WHISKY DEWAR'S 0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

ESTD 1846
Dewar's[®]

HERE'S TO THE STORY

pijodpowiedzialnie.pl

100%
CHWILI

KOLO ROWE MIXY



9⁴⁹
10,49

**DRINK
GORDON'S
PINK & TONIC**
0,25 L
alk.: 6%
37,96 zł/1 l

42⁹⁹
49,99



**BRANDY
PLISKA**
0,5 L
alk.: 36%
85,98 zł/1 l

59⁹⁹
85,99

-30%



**RUM
CAPTAIN
MORGAN**
0,7 L

różne rodzaje
alk.: 25-40%
85,70 zł/1 l

* White,
Tiki Mango & Pineapple
dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

64⁹⁹
89,99

-28%



**LIKIER
BAILEYS
IRISH CREAM**
0,7 L
alk.: 17%
92,84 zł/1 l

**100%
CHWILI**



69⁹⁹

84,99

**LIKIER
APEROL
APERITIVO
0,7 L**
alk.: 11%
99,99 zł/1 l



72⁹⁹

89,99

**LIKIER
JÄGERMEISTER
0,7 L**
alk.: 35%
104,27 zł/1 l



72⁹⁹

84,99

**BRANDY
METAXA 5*
0,7 L**
alk.: 38%
104,27 zł/1 l



109⁹⁹

139,99

-30zł

**TEQUILA
OLMECA
SILVER,
GOLD
0,7 L**
alk.: 35%
157,13 zł/1 l

* Gold dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



169⁹⁹

199,99

**GIN
HENDRICK'S
0,7 L**
alk.: 41,4%
242,84 zł/1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

**DUŻY
BEN**

**100%
SMAKU**

64⁹⁹

96,99

-32zł

**GIN
GORDON'S
0,7 L**

różne rodzaje
alk.: 37,5-38%
92,84 zł/1 l

*Tropical Passion,
Sicilian Lemon
dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

99⁹⁹

139,99

-40zł

***NAPÓJ
SCHWEPPES
0,85 L**

za 1 grosz
przy zakupie 1 szt.
GIN BOMBAY
SAPPHIRE/
SUNSET 0,7 L*

1

GROSZ

W ZESTAWIE*

**GIN BOMBAY
SAPPHIRE/ SUNSET 0,7 L**

alk.: 40-47%
142,84 zł/1 l

*Sunset dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

**Z TYCH BUTELEK
WYLECI
GIN**

Ogarnij ekstra **ofertę ginu**
w Dużym Benie!

18

KUP BACARDI

ANEJO CUATRO 0,7L, CARIBBEAN SPICED 0,7L,
DIEZ 0,7L, RESERVA OCHO 0,7L

79⁹⁹

99,99

-20%

**RUM
BACARDI
ANEJO
CUATRO
0,7 L**
alk.: 40%
114,27 zł/1 l



99⁹⁹

129,99

-30%



119⁹⁹

149,99

-30%



179⁹⁹

199,99



**RUM
BACARDI
DIEZ
0,7 L**
alk.: 40%
257,13 zł/1 l

**RUM
BACARDI
RESERVA
OCHO
0,7 L**
alk.: 40%
171,41 zł/1 l

I ODBIERZ

**COCA-COLA/COLA
ZERO/SPRITE/SPRITE
ZERO CUKRU 0,85 L**

za 1 gr



PIJODPOWIEDZIALNIE.PL

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

**DUŻY
BEN**

28⁴⁹

30,99

ceną z 30 dni przed obniżką 30,99 zł

SOPLICA

0,5 L

wybrane rodzaje

alk.: 25-28%

56,98 zł/l

* Kawa, Śliwkowa, Cytryna-Malina
dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

CYTRY NÓWKA

W WASZYCH KUBKACH

Cytrynowe orzeźwienie
w **super cenie!**

31.05 MIĘDZYNARODOWY
DZIEŃ CYTRYNÓWKI

**100%
FRESH**

18



MOCNE WEJŚCIE



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 46,99 zł

49⁹⁹

~~56,99~~

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN**

0,7 L

alk.: 40%

71,41 zł/1 l

**100%
MOCY**

Oferta ważna od 21.05.2025 r. do 17.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 12.05.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

100%
CHWILI

KIELISZKI W DŁOŃ!

23⁹⁹

32,99

-27%

**SOPLICA
GORZKA,
Z MIĘTĄ
0,5 L**

alk.: 28-32%
47,98 zł/1 l

* dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

34⁹⁹

38,99

**WÓDKA
PAN
TADEUSZ
0,5 L**

alk.: 40%
69,98 zł/1 l

28⁹⁹

33,49

**ŻOŁĄDKOWA
GORZKA**

z CZARNĄ WIŚNIĄ

**WÓDKA
ŻOŁĄDKOWA
GORZKA
0,5 L**

różne smaki
alk.: 25-32%
57,98 zł/1 l

* z Czarną Wiśnią, Arbuza, Limonką, z Figą
dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

37⁹⁹

46,99

**WÓDKA
OGIŃSKI
0,5 L**

alk.: 40%
75,98 zł/1 l

29⁹⁹

34,99

**SOPLICA
Szlachetna
WÓDKA**

**WÓDKA
SOPLICA
SZLACHETNA
PREMIUM 0,5 L**

alk.: 40%
59,98 zł/1 l

**OGIŃSKI
VODKA**

PERFECT
COMBINATION

PRODUCED AND BOTTLED IN POLAND
100% 40% ALC. BY VOL. (80 PROOF)



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 34,99 zł
37⁹⁹
39,99

**WÓDKA
STOCK
PRESTIGE
0,5 L**
alk.: 40%
75,98 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 49,99 zł
44⁹⁹
49,99

**WÓDKA
BOLS MARINE
0,7 L**
alk.: 40%
64,27 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 46,99 zł
49⁹⁹
56,99

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN
0,7 L**
alk.: 40%
71,41 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 69,99 zł
56⁹⁹
69,99

**WÓDKA
BACZEWSKI
0,7 L**
alk.: 40%
81,41 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 59,99 zł
59⁹⁹
64,99

**WÓDKA
AMUNDSEN
0,7 L**
alk.: 40%
85,70 zł/1 l



100%
KORZYŚCI



ZBIERAJ KAPSLE W APCE



Pobierz apkę!



I ŁAP EKSTRA **KORZYŚCI...**

Złap **darmowy**
produkt



Obetnij paragon



nawet **o 100 zł**

Zgarnij rabat



na wybrane
kategorie

5 zł = 10 

Szczegóły programu lojalnościowego, katalog nagród i historię punktów znajdziesz w aplikacji Duży Ben (dostępnej w Sklepie Play i App Store) oraz na www.duzyben.pl. Punkty (Kapsle) wymienisz wyłącznie w aplikacji. Nie są one przyznawane za zakup wyrobów tytoniowych, e-papierosów, akcesoriów tytoniowych ani doładowań.

Oferta ważna od 21.05.2025 r. do 17.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 12.05.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



**Nigdy nie jeźdź
po alkoholu**



**Alkohol. Tylko
dla pełnoletnich**



**W ciąży
nie piję alkoholu**



/DUZYBEN.SKLEP

WIOSNA 2025



/DUZYBEN

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

